

KBEE Holding ApS

Lundbyesgade 10, 1771 København V

CVR-nr. 28 51 49 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Lars Bøndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBEE Holding ApS Lundbyesgade 10 1771 København V
	CVR-nr.: 28 51 49 05
	Stiftet: 23. marts 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bøndergaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Humbleby Elbil El IVS, København
Kapitalinteresse	Smarttec Nordic A/S, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -125.267 kr. mod 2.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.026	-6.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.728	-18.448
Indtægter af kapitalinteresser	-67.398	54.994
Andre finansielle indtægter	22.580	22.187
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.695	-50.513
Resultat før skat	-125.267	2.218
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-125.267	2.218
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-67.398	54.994
Disponeret fra overført resultat	-57.869	-52.776
Disponeret i alt	-125.267	2.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalinteresser	785.325	852.723
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	391.979	391.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.177.304</u>	<u>1.244.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.177.304</u>	<u>1.244.702</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.255	25.125
Tilgodehavender i alt	<u>15.255</u>	<u>25.125</u>
Likvide beholdninger	77	26
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.332</u>	<u>25.151</u>
Aktiver i alt	<u>1.192.636</u>	<u>1.269.853</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	532.825	600.223
Overført resultat	-489.869	-432.000
Egenkapital i alt	167.956	293.223
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	101.884	79.156
Hensatte forpligtelser i alt	101.884	79.156
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	5.625
Anden gæld	911.546	891.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	922.796	897.474
Gældsforpligtelser i alt	922.796	897.474
Passiver i alt	1.192.636	1.269.853

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	545.229	-379.224	291.005
Resultatandel	0	54.994	-52.776	2.218
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	600.223	-432.000	293.223
Resultatandel	0	-67.398	-57.869	-125.267
	125.000	532.825	-489.869	167.956

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	51.695	50.513		
	51.695	50.513		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	0	0		
	0	0		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	1.000	1.000		
Kostpris 31. december 2020	1.000	1.000		
Nedskrivninger 1. januar 2020	-80.156	-61.708		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.728	-18.448		
Nedskrivninger 31. december 2020	-102.884	-80.156		
Overført til hensatte forpligtelser	101.884	79.156		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	101.884	79.156		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KBEE Holding ApS
Humbleby Elbil El IVS, København	100 %	-101.884	-22.728	0

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	252.500	252.500
Kostpris 31. december 2020	252.500	252.500
Opskrivninger 1. januar 2020	600.223	545.229
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-67.398	54.994
Opskrivninger 31. december 2020	532.825	600.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	785.325	852.723

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KBEE Holding ApS
Smarttec Nordic A/S, Taastrup	50 %	1.570.649	-134.795	785.325
		1.570.649	-134.795	785.325

5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2020	391.979	391.979
Kostpris 31. december 2020	391.979	391.979
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	391.979	391.979

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
